
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	350.000	€,	ID:	2303

140	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

250	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

6	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2303

Lokalita Brač

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 350.000	€

Rok	výstavby 2000

Parkovní	místa 2

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 1	km

Opis	nemovitosti

Tento	krásný	kamenný	dům,	starý	více	než	350	let,	se	nachází	na	klidném	místě	na	ostrově	Brač,	pouhých	6
kilometrů	od	moře.

Dům	byl	v	roce	2000	pod	dohledem	odboru	památkové	péče	restaurován	a	získal	tak	ještě	více	na	své	kráse
a	významu.	Dům	má	140	m2	obytné	plochy,	dvůr	o	rozloze	250	m2.	V	přízemí	30	m2	je	místnost	s	WC.	V
prvním	patře,	které	má	rovněž	30	m2,	se	nachází	kuchyně,	jídelna	a	koupelna.	Dále	je	zde	velký	obývací
pokoj	40	m2,	ze	kterého	se	vstupuje	na	terasu,	která	má	krásný	výhled	na	moře.

Dřevěné	schody	vedou	do	nejvyššího	patra,	které	se	skládá	ze	2	pokojů	s	výhledem	na	moře	a	má	40	m2.
Pod	terasou	se	nachází	komora	65	m2	a	po	pravé	straně	vchodu	do	domu	samostatný	pokoj	se	starým	krbem
a	letní	kuchyní.

V	letních	měsících	se	můžete	osvěžit	v	krásném	mozaikovém	bazénu.

Přímo	u	domu	lze	také	přikoupit	velký	pozemek	6.860	m2,	z	toho	1.200	m2	stavební	pozemek.	Cena	je
200.000	EUR.

vzdálenosti:

•	Centrum	obce	je	vzdáleno	1	km.

•	Moře	je	6	km	daleko.

Pro	domluvu	o	prohlídce	nemovitosti	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	na	Brači.








